SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

GRAFTING CLIP PIPE D. 3,2 mm

-’ GREEN

INFORMAZIONI GENERALI

SPECIFICHE MATERIALE

SPECIFICHE TECNICHE

IMBALLAGGIO

STOCCAGGIO

DURABILITA'

CODICE
COLTURA
CATEGORIA

DESCRIZIONE ARTICOLO

COLORE

TIPO DI MATERIALE
SPECIFICHE

DIMENSIONE DIAMETRO

ALTEZZA
PESO

PEZZI PER SCATOLA
DIMENSIONI SCATOLA
PESO LORDO SCATOLA
PESO NETTO SCATOLA
PEZZI PER PALLET
SCATOLE PER PALLET
DIMENSIONI PALLET
PESO LORDO PALLET
PESO NETTO PALLET

300332GR

Solanaceae

Grafting Clips Pipe

Grafting Clip

Giallo

Termoplastica

SOLUZIONI PER INNESTI

Atossico; Riciclabile

3,2mm
16 mm

0,27 gr

VALORE
22.5000
40x30x29h
6,53

6,07

1.260.000

56
80x120x215h
375,68

339,92

Conservare con le seguenti condizioni
* latemperatura di stoccaggio deve essere compresa trai 10 e i 30 °C
* mantenere all'interno di un magazzino chiuso.

Una stagione di crescita

UNITA' DI MISURA
pezzi

cm

kg

kg

pezzi

scatole

cm

kg

kg
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