



INFORMAZIONI GENERALI

CODICE	300332GR
COLTURA	Solanaceae
CATEGORIA	Grafting Clips Pipe
DESCRIZIONE ARTICOLO	Grafting Clip
COLORE	Giallo

SPECIFICHE MATERIALE

TIPO DI MATERIALE	Termoplastica	
SPECIFICHE	Atossico; Riciclabile	

SPECIFICHE TECNICHE

DIMENSIONE DIAMETRO	3,2 mm
ALTEZZA	16 mm
PESO	0,27 gr

IMBALLAGGIO

	VALORE	UNITA' DI MISURA
PEZZI PER SCATOLA	22.5000	pezzi
DIMENSIONI SCATOLA	40 x 30 x 29 h	cm
PESO LORDO SCATOLA	6,53	kg
PESO NETTO SCATOLA	6,07	kg
PEZZI PER PALLET	1.260.000	pezzi
SCATOLE PER PALLET	56	scatole
DIMENSIONI PALLET	80 x 120 x 215 h	cm
PESO LORDO PALLET	375,68	kg
PESO NETTO PALLET	339,92	kg

STOCCAGGIO

Conservare con le seguenti condizioni

- la temperatura di stoccaggio deve essere compresa tra i 10 e i 30 °C
- mantenere all'interno di un magazzino chiuso.

DURABILITA'

Una stagione di crescita